

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 228/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Marcela Kuchařová
DNE: 22. 9. 2021

Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 8. 9. 2021 prostřednictvím provozovatele poštovních služeb České pošty, s. p. Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo *poskytnutí seznamu rozhodnutí povinného (čísla jednací a datумы rozhodnutí), kdy bylo rozhodováno dle ustanovení § 327 tr. ř. (ať už dle odst. 1 či 3), s uvedením zdali bylo či nebylo upuštěno od VTOS, a to za posledních 10 let.*

K Vaší žádosti sděluji, že povinný subjekt nevede rejstříky jednotlivých soudních agend, tedy ani agendy trestní, tak, aby v nich bylo možné vyhledávat dle předmětu sporu či dle jednotlivých paragrafů zákona, stejně tak nevede žádnou statistiku dle projednávaných trestných činů či uplatněných žádostí.

Přesto se povinný subjekt pokusil lustrací v informačním systému Krajského soudu v Plzni požadovaná rozhodnutí vyhledat, a to fulltextovým vyhledáním klíčového slova „upuští“.

Dále byly mechanicky prohledány jednotlivé spisové značky rejstříku Nt v agendě trestní, do kterého se příslušné žádosti zapisují.

Provedenou lustrací a mechanickým prověřením, a to za období od 1. 1. 2011 do 8. 9. 2021 (den uplatnění žádosti), byla dohledána rozhodnutí, která odpovídají Vámi zadaným kritériím, přičemž podrobnosti uvádím níže:

1) seznam rozhodnutí, kterými bylo žádostem o upuštění od výkonu trestu dle § 327 trestního řádu vyhověno:

číslo jednací	datum vydání
1 Nt 419/2011-122	20. 9. 2011
1 Nt 429/2012-26	6. 2. 2013
1 Nt 827/2014-12	6. 10. 2014
1 Nt 851/2016-12	6. 10. 2016
1 Nt 816/2020-41	6. 8. 2020

2) seznam rozhodnutí, kterými byly žádosti o upuštění od výkonu trestu dle § 327 trestního řádu zamítnuty:

číslo jednací	datum vydání
1 Nt 856/2017-50	18. 10. 2018
1 Nt 858/2017-296	25. 7. 2018
1 Nt 815/2018-17	29. 10. 2018
1 Nt 820/2018-18	18. 10. 2018
1 Nt 821/2018-11	4. 10. 2018
1 Nt 822/2018-13	30. 8. 2018
1 Nt 823/2018-12	2. 10. 2018
1 Nt 824/2018-12	17. 10. 2018
1 Nt 825/2018-12	17. 10. 2018
1 Nt 826/2018-46	15. 4. 2019
1 Nt 827/2018-18	15. 1. 2019
1 Nt 805/2019-23	19. 3. 2019
1 Nt 806/2019-33	15. 4. 2019
1 Nt 807/2019-14	30. 4. 2019
1 Nt 808/2019-42	26. 4. 2019
1 Nt 809/2019-13	27. 5. 2019
1 Nt 810/2019-38	26. 4. 2019
1 Nt 811/2019-82	21. 5. 2019
1 Nt 814/2019-7	10. 6. 2019
1 Nt 816/2019-44	16. 7. 2019
1 Nt 819/2019-34	16. 8. 2019
1 Nt 821/2019-40	28. 8. 2019
1 Nt 822/2019-51	22. 10. 2019
1 Nt 824/2019-32	2. 10. 2019
1 Nt 825/2019-10	19. 9. 2019
1 Nt 827/2019-22	7. 10. 2019
1 Nt 828/2019-31	21. 7. 2020
1 Nt 829/2019-11	30. 10. 2019
1 Nt 831/2019-28	27. 11. 2019
1 Nt 832/2019-32	11. 12. 2019

číslo jednací	datum vydání
1 Nt 801/2020-39	4. 2. 2020
1 Nt 802/2020-57	6. 5. 2020
1 Nt 803/2020-26	25. 2. 2020
1 Nt 804/2020-40	28. 5. 2020
1 Nt 806/2020-28	14. 4. 2020
1 Nt 808/2020-21	23. 4. 2020
1 Nt 810/2020-163	21. 7. 2020
1 Nt 811/2020-98	25. 6. 2020
1 Nt 817/2020-67	21. 7. 2020
1 Nt 818/2020-41	6. 8. 2020
1 Nt 819/2020-52	6. 8. 2020
1 Nt 820/2020-10	19. 8. 2020
1 Nt 821/2020-20	22. 2. 2021
1 Nt 822/2020-27	21. 8. 2020
1 Nt 823/2020-71	18. 11. 2020
1 Nt 827/2020-30	15. 9. 2020
1 Nt 828/2020-40	23. 9. 2020
1 Nt 829/2020-17	29. 9. 2020
1 Nt 830/2020-50	19. 5. 2021
1 Nt 831/2020-21	22. 2. 2021
1 Nt 832/2020-30	15. 9. 2020
1 Nt 834/2020-64	7. 10. 2020
1 Nt 837/2020-106	4. 11. 2020
1 Nt 838/2020-26	10. 11. 2020
1 Nt 840/2020-172	23. 11. 2020
1 Nt 841/2020-26	24. 11. 2020
1 Nt 844/2020-66	9. 12. 2020
1 Nt 845/2020-76	22. 4. 2021
1 Nt 847/2020-9	14. 1. 2021
1 Nt 805/2021-6	26. 3. 2021
1 Nt 807/2021-8	15. 4. 2021
1 Nt 808/2021-43	9. 4. 2021
1 Nt 809/2021-22	20. 4. 2021

číslo jednací	datum vydání
1 Nt 810/2021-35	20. 4. 2021
1 Nt 811/2021-83	11. 6. 2021
1 Nt 812/2021-9	9. 6. 2021
1 Nt 814/2021-69	13. 7. 2021
1 Nt 815/2021-5	1. 7. 2021
1 Nt 819/2021-8	18. 8. 2021
1 Nt 821/2021-8	27. 8. 2021

S pozdravem

Marcela Kuchařová
pověřená vyřízením žádosti o informace